


Edição 154 | Ano 2021
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO EXTRATO DA ATA 027/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021 - SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NCPMCJSP-OE3AWEPY-WN5XTOEF-VJKOMVG7
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

Centro Administrativo de Cruz das Almas Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma 
Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 Cruz das Almas - Bahia - Brasil 

Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

 
 

 
 
 

ERRATA DO EXTRATO DA ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021 - SRP 

 

 

  
O Município de Cruz das Almas informa que no Ato do Pregão Presencial Nº 029/2021-SRP, 
firmado entre este Município e a empresa SANTOS SILVA MATERIAIS ESPORTIVOS 

LTDA, publicado no dia 23 de junho de 2021, no Diário Oficial do Município (IBDM), Edição 
n° 137, Ano XXI.  
 

 

ONDE SE LÊ: 
 
Valor Total R$ 53.600,00 
 

LEIA-SE: 
 
Valor Total R$ 52.600,00 
 
 
 
Demais dados permanecem inalterados. 
 
 

 
 

Cruz das Almas, 06 de julho de 2021. 
 
 

 

 
EDNALDO JOSÉ RIBEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Edição 154 | Ano 2021
07 de julho de 2021

Página 3

ERRATADO EXTRATODAATA 027/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021 - SRP

Certificação Digital: NCPMCJSP-OE3AWEPY-WN5XTOEF-VJKOMVG7
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	ERRATA
	ERRATA DO EXTRATO DA ATA 027/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021 - SRP


		2021-07-07T10:46:42-0300




